
 

 

 

平成 25年度調査研究助成対象者決まる 

 

今年度は 11名の方々よりご応募を頂き、誠にありがとうございました。 

3名の選考委員の先生方に評価をお願い致しました。 先生方の評価が非常に 

大変でしたと伺っております。最終的に次の 2 名の方を助成対象者と決定致し

ましたので、お知らせ申し上げます。今回ご応募してくださった皆様本当にご

応募ありがとうございました。  

平成 26年度の調査研究助成も引き続き企画予定致しておりますので、何卒ご応

募の程宜しくお願い申し上げます。 

 

中村 雅一 様  国立精神・神経医療研究センター  

神経研究所 免疫研究部 

佐治 越爾 様  新潟大学脳研究所 神経内科学分野 

 

以上 

 


